カトリック横浜司教区本部事務局   Diocesan Curia of Yokohama
〒231-8652            44 Yamate,-cho Naka-ku, Yokohama
神奈川県横浜市中区山手町 44   231-8652 JAPAN

TEL 045－662－5585
FAX 045－641－6522

 ２０２１年４月３０日

Prot. N. D. 04 / 21

各位

カトリック横浜司教区

事務局長  保久 要

†主の平和

横浜教区の２０２１年度司祭人事異動（第４次）が下記の通り発表されましたのでお

知らせいたします。

２０２１年度司祭人事異動（第４次）

２０２１年４月２９日付・敬称略・［ ］は前任地など

 【神奈川第四地区】

雪ノ下・助任〔新司祭〕  上杉 優太

以上